— 20 września (2 października) w sądzie gminnym w m. Zgierzu na sprzedaż: 1) nieruchomości w temże mieście przy ulicy Zielonej pod № 106 położonej, od sumy 2000 rs. 2) przy ul. Parzęczewskiej pod № 89, od sumy 5000 rs.

— 1 (13) września w kancelaryi Zarządu Dr. Ż. Łódzkiej w m. Łodzi, na dzierżawę od 1 (13) stycznia 1895 r. bufetu na stacyi Koluski, od sumy 4400 rs. rocznie.

— 10 (22) sierpnia na nowym rynku w m. Będzinie na sprzedaż 150 butelek koniaku, od sumy 480 rs.

— Tegoż dnia w urzędzie pow. Noworadomskiego na budowę żelaznego kratowego parkanu na muraowanym fundamencie przy nieruchomości magistratu przy ul.